

पं. द्वारका प्रसाद मिश्र भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी, अभिकल्पन एवं विनिर्माण संस्थान,
जबलपुर

(संसदीय अधिनियम द्वारा स्थापित राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)

**Pt. Dwarka Prasad Mishra Indian Institute of Information Technology,
Design and Manufacturing, Jabalpur**
(An Institute of National Importance Established by an Act of Parliament)

IIITDMJ/JR(Acad.)/2022/20MCS022



प्रौद्योगिकी स्नातक की उपाधि हेतु अनंतिम प्रमाण पत्र
Provisional Certificate for the Degree of
Bachelor of Technology (B.Tech.)

यह प्रमाणित किया जाता है कि नमन ओमर रोल नंबर 2018157 के द्वारा पं. द्वारका प्रसाद मिश्र भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी, अभिकल्पन एवं विनिर्माण संस्थान, जबलपुर से संगणक विज्ञान एवं अभियांत्रिकी में प्रौद्योगिकी स्नातक की समस्त अर्हताएं अधिकतम 10.0 सी.पी.आई. में से सी.पी.आई. प्राप्त कर सफलतापूर्वक पूर्ण कर ली गयी हैं। संस्थान के आगामी _____ दीक्षांत समारोह में इन्हें तत्संबंधी उपाधि प्रदान की जाएगी।

This is to certify that **Mr. Naman Omar** Roll Number **2018157** has Successfully completed all the requirements for the award of the degree of **Bachelor of Technology (B.Tech)** in **Computer Science & Engineering** from Pt. Dwarka Prasad Mishra Indian Institute of Information Technology, Design and Manufacturing, Jabalpur, securing a CPI of _____ on a scale of 10.0.

The degree shall be conferred on the candidate at the upcoming _____ Convocation of the Institute.

Prepared by:
Date:

संयुक्त कुलसचिव (शैक्षणिक)
Joint Registrar (Academic)

पं. द्वारका प्रसाद मिश्र भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी, अभिकल्पन एवं विनिर्माण संस्थान,
जबलपुर

(संसदीय अधिनियम द्वारा स्थापित राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)

**Pt. Dwarka Prasad Mishra Indian Institute of Information Technology,
Design and Manufacturing, Jabalpur**
(An Institute of National Importance Established by an Act of Parliament)

IIITDMJ/JR(Acad.)/2022/20MCS022



प्रौद्योगिकी अधिस्नातक की उपाधि हेतु अनंतिम प्रमाण पत्र
Provisional Certificate for the Degree of
Master of Technology (M.Tech.)

यह प्रमाणित किया जाता है कि ओमिका गारी रोल नंबर 20MCS022 के द्वारा पं. द्वारका प्रसाद मिश्र भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी, अभिकल्पन एवं विनिर्माण संस्थान, जबलपुर से संगणक विज्ञान एवं अभियांत्रिकी में प्रौद्योगिकी अधिस्नातक की समस्त अर्हताएं अधिकतम 10.0 सी.पी.आई. में से सी.पी.आई. प्राप्त कर सफलतापूर्वक पूर्ण कर ली गयी हैं। सुश्री ओमिका गारी (रोल नंबर 20MCS022) ने दिनांक _____ को अपने शोध-प्रबंध का सफलतापूर्वक पक्षपोषण किया। संस्थान के आगामी _____ दीक्षांत समारोह में इन्हें तत्संबंधी उपाधि प्रदान की जाएगी।

This is to certify that **Ms. Omika Gari** Roll Number **20MCS022** has Successfully completed all the requirements for the award of the degree of **Master of Technology (M.Tech)** in **Computer Science & Engineering** from Pt. Dwarka Prasad Mishra Indian Institute of Information Technology, Design and Manufacturing, Jabalpur, securing a CPI of _____ on a scale of 10.0.

Ms. Omika Gari (Roll No. 20MCS022) successfully defended his/her thesis on _____

The degree shall be conferred on the candidate at the upcoming _____ Convocation of the Institute.

Prepared by:

Date:

संयुक्त कुलसचिव (शैक्षणिक)

Joint Registrar (Academic)



पं. द्वारका प्रसाद मिश्र भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी, अभिकल्पन एवं विनिर्माण संस्थान,
जबलपुर

(संसदीय अधिनियम द्वारा स्थापित राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)

**Pt. Dwarka Prasad Mishra Indian Institute of Information Technology,
Design and Manufacturing, Jabalpur**

(An Institute of National Importance Established by an Act of Parliament)

IIITDMJ/JR(Acad.)/2022/1822607



विद्या वाचस्पति की उपाधि हेतु अनंतिम प्रमाण पत्र
Provisional Certificate for the Degree of
Doctor of Philosophy (Ph.D.)

यह प्रमाणित किया जाता है कि रवि यादव रोल नंबर 1822607 के द्वारा पं. द्वारका प्रसाद मिश्र भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी, अभिकल्पन एवं विनिर्माण संस्थान, जबलपुर से इलेक्ट्रॉनिक्स एवं संचार अभियांत्रिकी में विद्या वाचस्पति की समस्त अर्हताएं पूर्ण कर ली गयी हैं। श्री रवि यादव (रोल नंबर 1822607) ने 26 अगस्त 2022 को अपने शोध-प्रबंध का सफलतापूर्वक पक्षपोषण किया जिसका शीर्षक है - **इन्वेस्टिगेशन ऑफ़ ब्रॉडबैंड माइक्रोवेव एब्जॉर्प्शन टेक्निक्स फॉर स्टील्थ टेक्नोलॉजी**। संस्थान के आगामी _____ दीक्षांत समारोह में इन्हें तत्संबंधी उपाधि प्रदान की जाएगी।

This is to certify that **Mr. Ravi Yadav** Roll Number **1822607** has successfully completed all the requirements for the award of the degree of **Doctor of Philosophy (Ph.D.)** in **Electronics & Communication Engineering** from Pt. Dwarka Prasad Mishra Indian Institute of Information Technology, Design and Manufacturing, Jabalpur.

Mr. Ravi Yadav (Roll No. 1822607) successfully defended his thesis entitled **Investigation of Broadband Microwave Absorption Techniques for Stealth Technology** on 26th August 2022.

The degree shall be conferred on the candidate at the upcoming _____ Convocation of the Institute.

Prepared by:

Date:

संयुक्त कुलसचिव (शैक्षणिक)

Joint Registrar (Academic)

डुमना विमानतल मार्ग

जबलपुर - 482005, म. प्र., भारत

दूरभाष : +91-761-2794035 फैक्स: +91-761-2794094

वेबसाइट: www.iiitdmj.ac.in



Dumna Airport Road,

Jabalpur – 482005, M.P., India

Phone: +91-761-2794035, Fax: +91-761-2794094

Website: www.iiitdmj.ac.in